Etukuormaajan yleiskauha huulileveys 205cm, tilavuus 1 mo / 980 I. Ald-sovitteella, huulilevy 16 x 150 mm,

2 AR

LMG FRONT LOADER STANDARD DUTY BUCKET 205CM/1,0M3 ALO

materiaalin vahvuus 5 mm, saatavissa myos muilla sovitteilla.

TEKNISET TIEDOT

Leveys (mm):
Korkeus (mm):
Ainevahvuus (mm):
Leveysluokka:
Tuotekoodi:
Tilavuusluokka:

Kuljetusmitat:

11100,00 € alv 0%

2050
800

4/5

200cm

YK 2,05 HD Alg
0.8m3 kg

205x80x7Scm |
1.3 m3

0400 368 183 / Tuurintie 660, 63610 Tuuri / Ma-Pe 8.00 - 16.00

Syvyys (mm):

Tilavuus (m3):

Vuosimalli:
Kiinnike 1:
CE-merkinta:

Paino:

a7

790

0,98
2025
Euro
Kyllg

300kg




0400 368 183 / Tuurintie 660, 63610 Tuuri / Ma-Pe 8.00 - 16.00




